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Efter ett år med besparingskrav och ett överhängande hot om nedläggning av
program blickar man nu framåt med stor positivitet. Lindeskolan har genom
olika insatser, med gemensamma krafter, lyckats spara in omkring 11
miljoner på årsbasis. - Vi har en bit kvar när det gäller pågående
effektiviseringar för att få en ekonomi i balans, men det finns ett stort
engagemang och stolthet på skolan, säger gymnasiechef Staffan Hörnberg.

Trots vårens utmaningar med uppmärksammade hot om nedläggning kan man nu med
glädje konstatera att det är fullt på Estetiska programmet, och trenden i regionen är



uppåtgående. Dessutom kommer det under våren att genomföras omfattande
renoveringar och ombyggnationer i Fordonsprogrammets lokaler.

Staffan nämner också att det finns långtgående planer på att flytta inriktningen
transport från Bandygatan till Curlinggatan. Målet är att antalet platser ska utökas så
att det går att ta emot fler elever på programmet.

– Efterfrågan på arbetsmarknaden är stor och vi har fler sökande till programmet än vad
vi kan ta emot, säger Staffan.
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Dessutom fortsätter intresset för att få gå på Idrottscollege att växa. Under hösten har
man genomfört två ”Prova på dagar” en i ishockey och en i handboll, där intresset har
varit rekordstort. Till ”Prova på dagen” i ishockey kom det 75 ungdomar och deras
vårdnadshavare och till handbollen 45 ungdomar som ville titta på skolans upplägg.

Man märker också att intresset för skolan i stort har ökat, något som syns på initiativet
”elev för en dag”, där elever får komma och vara med på skolan under en dag.

– Vi har tvingats utöka med fler datum kopplat till ”Elev för en dag”. Det känns
fantastiskt roligt att vi kan tänka framåt igen, säger Staffan och avslutar:

– Lindeskolan är en betydelsefull aktör för att bland annat säkerställa
kompetensförsörjningen i Lindesbergs kommun. Vi kan vara stolta över att vi har en
sådan fin gymnasieskola i vår kommun. Både ledning och personal, men även eleverna,
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arbetar nu med stort fokus på framtiden.
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